oraz objęciem części akcji emisji serii I, których zestawienie Emitent załącza do niniejszego komunikatu. 

Zarząd Emitenta wskazuje, że w związku z zarejestrowaną zmianą statutu, kapitał zakładowy Emitenta wynosi 
obecnie 4.957.414,90 zł i dzieli się na 49.574.149 akcji o wartości nominalnej 10 gr każda, tj.: 

1. 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 000001 do 
1.500.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

2. 200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 000001 do 200.000 o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja;

[...]

2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 0000001 do 2.000.000 o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

5. 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od 000001 do 600.000 o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

6. 11.500.000 (jedenaście milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o numerach od 
00000001 do 11.500.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

7. 903.031 (dziewięćset trzy tysiące trzydzieści jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii G o numerach od 
00000001 do 903031 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

8. 5.775.000 (pięć milionów siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o 
numerach od 00000001 do 5775000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

9. 23.096.118 (dwadzieścia trzy miliony dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto osiemnaście) akcji zwykłych na 
okaziciela serii I o numerach od 00000001 do 23096118 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda akcja. 

W załączeniu Emitent przekazuje (1) tekst jednolity statutu oraz (2) wykaz zmian w statucie. 

Podstawa prawna: